
l.ryín
(ma,x.5)

5
)
5

5
)
5
)
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Vehni rozsátrlé a obtížné téma této Diplomové pÉce znamenalo také velioe náročnou přípravu , jak teoretickou tak i
praktickou při zajištárí pořebrrých materiálů , přípravků a také provedení velkého pďtu testů" měření , porowlhí a
vy&rodrrocení výslodkú' To všocbno snrdentka Petra Šudomová zvládla skutečně bravmně . Teoretrcká část1e
zpracov&ra s velkým přchledem , z uvedených citací je vidět , že se seanámila s ýďedky jmých snrdd a prací v
tomto oboru Přes velké množsM měření a testů , především u z.koumfurí v|rvů chanických úprav pouchů ,.1sou
všechny výsledky velmí pře'b|edně 4rac.ovány a ryhodnoceny oceňu1i také fotografické obrádcy z jednotltých
postupů měření včetně suučných poprsů ale l problemů , které u jedrrotliých postupů nastaly' Vysoce hodnotíut i
zotvěratlrré realrstcké zhodrrocení jednotlivy'ch postqů a metod ovlivňování tiskoých vlasfuostí jednotliYých

materiálů Jc jcn škoda . žo se nepodďilo udělatnátisky všech testovaných mďeriálů také na PP nebo PE.folii ,
neboť věBrna ftexotiskoýoh akázrlk je právě v potisku těcbto fotii' Shrdontka Pcha Šudomová zpracovala téma
Dlplomové próoe velrce kvalihě a zoópovědně , této práci se nedá nic vyt|rnout .
Znvěry této Dtplomové práce powrdiý nďe očokavanl , že nojvětšl vliv na tiskové vlastnosti má vlasď složeď
matcrrálú trskové formy ( rocoptrrra ) a dalšl r$ravy ( szikální nebo ohemické ) již nemají podstaný vliv' Výsledky
této próce nárr pomůžou přt vyvo;l optimální flexotiskové formy.

Oponent :

Student:
Témapníce:

ing. Jaros|av Pluhař' LIG.UM sro.Jablonec

Bc. Petra Šudomová
Vliv úprav pryřnvych flexotiskoých
forem na přenos barvy a mofoosti

Bodové ohodnocerrí práce na ákladě jednotliých kritérií:

aktiúta' iniciativa
samostatnost, invence
schopnost mrguiznvat si páci ke sp|nění časovébo roanhu
množsM r'ykonané praktioké práce, aučnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem áskané ponatky
využitl odborné literďury rzahujÍcí se k zadanému tématu
schopnost navrbnout experim€ntá|ní postupy k řešení práce
zvládnuť expaimentáhích metod, softlvaroých aplikací apod.
schopnost uřídit áďnotit a systematicky zpracovd získané \.isledky
schopnost vyvodit ávěry
logická stavbapráce, provázanost texfu s obÉz|ry, tabulkami apod.
citace literatuy
jazykovóúroveiÍ
gnfická úprava a přeh|odnost
prczontace dat
kvďita obrázlců

DÍlěl hodnocení: ýborně

SlomÍ hodnocBní zaměřené na splnění jednotliých cÍlů přínos práce a její celkovou úroveň:

Celkové hodnocení:

Závérečnápráce Bc. Petry šudomové splňuje zadání,

doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasiÍikovat stupněm

V Jablonci 25.5.20ló

ing' Jaroslav Pluhď, prokurista firmy LIGUM sro

lloumo
lč0 41327535,

rrýborqě.

UGUM spol, s r.o.
Maxe Švabinského 4679/30a
466 05 Jablonec nad Nisou
Czech Bepublic
D|Č cz4t327535 E

ď


